

Årsredovisning

för

Hälsinge byggkonsult AB

559281-3231

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Emanuel Olsson, Styrelseledamot
2023-10-02

Styrelsen för Hälsinge byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggservice, renovering, tillbyggnad av fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Ljusdals kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Det har bland annat medfört högre kostnader för bland annat material.

Bolaget har under året inköpt 250 st aktier i M.J Construction AB, orgnr 559402-9083, vilket är halvägt dotterbolag till Hälsinge Byggkonsult AB.

Ingen koncernredovisning har upprättats enligt 7 kap 3 § ÅRL.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	2 103	1 590
Resultat efter finansiella poster	-115	85
Soliditet (%)	-2,7	19,0

Omsättningen har ökat mer än 30% mellan åren, detta då föregående år var verksamhetens första.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	63 144	88 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 144	-63 144	0
Årets resultat			-114 854	-114 854
Belopp vid årets utgång	25 000	63 144	-114 854	-26 710

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	63 144
årets förlust	-114 854
	-51 710
behandlas så att i ny räkning överföres	-51 710
	-51 710

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-06 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 103 297	1 589 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 103 297	1 589 975
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 139	-12 766
Råvaror och förnödenheter		-269 717	-45 302
Övriga externa kostnader		-782 885	-727 919
Personalkostnader	2	-1 020 135	-620 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 197	-81 584
Övriga rörelsekostnader		-22 336	0
Summa rörelsekostnader		-2 182 409	-1 487 888
Rörelseresultat		-79 112	102 087
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 742	-17 354
Summa finansiella poster		-35 742	-17 354
Resultat efter finansiella poster		-114 854	84 733
Resultat före skatt		-114 854	84 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 589
Årets resultat		-114 854	63 144

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	686 079	326 336
Summa materiella anläggningstillgångar		686 079	326 336
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		698 579	326 336
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 500
Övriga fordringar		105 365	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 871	0
Summa kortfristiga fordringar		151 236	5 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 782	131 408
Summa kassa och bank		135 782	131 408
Summa omsättningstillgångar		287 018	136 908
SUMMA TILLGÅNGAR		985 597	463 244

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 144	0
Årets resultat		-114 854	63 144
Summa fritt eget kapital		-51 710	63 144
Summa eget kapital		-26 710	88 144
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		520 178	288 429
Summa långfristiga skulder		520 178	288 429
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 048	0
Leverantörsskulder		41 928	-43 104
Skatteskulder		15 213	17 641
Övriga skulder		376 140	-25 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 800	137 305
Summa kortfristiga skulder		492 129	86 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		985 597	463 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-06 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 920	
Inköp	768 276	407 920
Försäljningar/utrangeringar	-407 920	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	768 276	407 920
Ingående avskrivningar	-81 584	
Försäljningar/utrangeringar	81 808	
Årets avskrivningar	-82 421	-81 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 197	-81 584
Utgående redovisat värde	686 079	326 336

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp M.J Construction AB (50%)	12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	
Utgående redovisat värde	12 500	

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	315 986	0
	315 986	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-571 226	0
	-571 226	0

Ljusdal 2023-10-02

Markus Emanuel Olsson
Markus Emanuel Olsson